
                                                                                       
 Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ                                                                                                                                                                               

                55-я  сессия II-го созыва                               

                           

                          РЕШЕНИЕ 

 

23 марта   2023 года                          с. Ароматное                                     № 383 

 

О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым за 2022 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о бюджетном 

процессе, Уставом муниципального образования Ароматнвоское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 3-й сессии I-го созыва 

Ароматновского сельского совета Белогорского района Республики Крым  от 05 ноября 

2014 года №16,  

Ароматновский  сельский совет  - РЕШИЛ:    

1. Назначить публичные слушания по годовому отчету об исполнении бюджета 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым за 2022 год (Приложение № 1).  

2. Назначить число, время и место проведения слушаний на 18 мая 2023 года в                     

15 часов 00 минут в здании администрации Ароматновского сельского поселения по 

адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер.Мира,1. 

3. Образовать комиссию по проведению публичных слушаний по вопросу 

рассмотрения  проекта годового отчета об исполнении бюджета муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым 

за 2022 год (Приложение №2).  

4. Установить, что предложения и замечания по проекту решения «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ароматновское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым за 2022 год» принимаются по рабочим 

дням до 18 мая 2023 года включительно с 08 часов 00 мин. до 16 часов 00 мин. (перерыв с 

12.00 до 13.30 часов) на электронный адрес ms.aromatnoe@mail.ru.  

5. Комиссии обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению 

публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний. 

6. Настоящее решение обнародовать на официальной странице муниципального 

образования Белогорский район на портале Правительства Республики Крым в разделе 

«Муниципальные образования района. Ароматновское сельское поселение» 

(belogorskiy.rk.gov.ru) и на информационном стенде в здании администрации 

Ароматновского сельского поселения Белогорского района Республики Крым по адресу: 

с. Ароматное, пер.Мира,1 

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

Председатель Ароматновского сельского совета —  

глава администрации Ароматновского  сельского поселения         И.В.Кудинов 

     

                                

mailto:ms.aromatnoe@mail.ru


Приложение №2 

к решению Ароматновского 

сельского совета Белогорского   

района  

Республики Крым  

от 23.03.2023 г.   №383 

 

Состав 

 

комиссии по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрение проекта 

годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ароматновское 

сельское поселение Белогорского района Республики Крым за 2022 год 

 

Председатель комиссии:  

Кудинов И.В., председатель Ароматновского сельского совета-глава администрации 

Ароматновского сельского поселения; 

 

Заместитель председателя комиссии: 

Сухоребрая Н.М., заместитель главы администрации Ароматновского сельского 

поселения; 

 

Секретарь комиссии: 

Османова Э.Я., ведущий специалист по администрированию налогов, 

землеустройству и территориальному планированию; 

 

Члены комиссии: 

 

Ковальчук М.В., депутат 2-го созыва  Ароматновского сельского совета 

Лаврентьева Ю.Н., депутат 2-го созыва  Ароматновского сельского совета. 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
 
 
 
 
 
 
 


